

# Rozpočet MŠ Močenok - naviac práce / naviac práce č. 1

Odberateľ: Obec Močenok				Príloha č. 1	
Dodávateľ: MENERT spol. s r.o. Šaľa				Dátum: 04. 7. 2018	
Stavba MŠ Močenok - naviac práce					
Objekt naviac práce č. 2					
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>					
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	j.c.	Cena celkom
	<b>Práce PSV</b>				
	ZTI				
722100001	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 15	m	2,00	9,58	19,16
722100002	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 25	m	8,00	19,30	154,40
722100003	izolácia tubolit	m	10,00	0,65	6,50
722100004	montáž izolácie	m	10,00	2,74	27,40
722100005	SV15	ks	1,00	16,70	16,70
722100005	teplomer radiálny	ks	1,00	30,00	30,00
722100006	filter potrubný DN25	ks	1,00	11,04	11,04
722100007	RV15	ks	1,00	90,15	90,15
722100008	RV20	ks	1,00	133,32	133,32
722100009	P40/6	ks	2,00	85,84	171,68
722100010	Montážny + spojovací materiál	kpl.	1,00	200,00	200,00
722100011	Demontáž + montáž	kpl.	1,00	550,00	550,00
631311121	Doplnenie mazaniny betónom	m3	4,02	119,60	480,80
974042569	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do h $\frac{3}{4}$ bky 200mm a šírky do 300mm -0,099 t	m	67,00	23,24	1 557,08
	<b>Celkom v EUR</b>				<b>3 448,226</b>